電子式圧力スイッチ（パレクトプレッシャスイッチ）
PPD Series
超小形圧力スイッチ28mm 角× 30mm
さらに充実
仕様
項   目 PPD−P10PKN/P PPD−P01AKN/P PPD−V01AHN/P
感圧素子 拡散形半導体圧力センサ
適用流体 空気、非腐食性気体

販売終了
PPD Series
形番表示方法
形番表示方法
オプション
6BNV01AHPPD
圧力範囲0〜−100kPa、出力形式NPNトランジスタ出力
加圧ポート背面Rc1/8及びブラケット付
であることを表示しています。
〈形番表示例〉
注1：取付形態が1Fの場合のみオプションを選択ください。
記号 内   容
圧力範囲および単位
P10PK 0〜0.98MPa
P01AK 0〜98kPa
V01AH 0〜−100kPa
出力形式
N NPNオープンコレクタ出力1点
P PNPオープンコレクタ出力1点
取付形態
6B 背面Rc1/8・ブラケット付
6P
パネルマウント取付
背面Rc1/8・ねじ付
6M 背面R1/8
6D 下方Rc1/8
1F
ダイレクト取付